
ПРАВИТЕЛЬСТВО 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 13 ноября 2015 года № 412-п 

Ханты-Мансийск 

О внесении изменения в приложение 1 к постановлению 
Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

от 13 сентября 2012 года № 318-п «0 Ветеринарной службе 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югрьш 

В соответствии с Федеральным законом от 14 мая 1993 года 

№ 4979-1 «0 ветеринарию> Правительство Ханты-Мансийского 

автономного округа - Югры п о с т а н о в л я е т: 

Внести в приложение 1 к постановлению Правительства Ханты­
Мансийского автономного округа - Югры от 13 сентября 2012 года 

№ 318-п «0 Ветеринарной службе Ханты-Мансийского автономного 

округа - Югрьш изменение, изложив абзац первый пункта 8 в следующей 
редакции: 

«Службу возглавляет руководитель - главный государственный 

ветеринарный инспектор Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 
(далее руководитель Службы), назначаемый на должность и 

освобождаемый от должности Губернатором автономного округа.». 

Губернатор 

Ханты-Мансийского 

автономного округа - Югры Н.В.Комарова 


